1

●長崎県立大学 令和 5年度第 10回教育研究評議会 議事録

日 時 令和 5年 11月 7日（火） ※メール審議

場 所 －

出席者

浅田学長、橋本副学長、岩重副学長、大塚副学長、松崎副学長、代田経営学

部長、綱地域創造学部長、関谷国際社会学部長、有田情報システム学部長、

古場看護栄養学部長、谷澤地域創生専攻長兼地域社会マネジメント専攻長、

平岡情報工学専攻長、倉橋人間健康科学専攻長、下野附属図書館長、西岡佐

世保校附属図書館長、井上事務局長、山田シーボルト校事務局長、榊原学生

支援部長

配付資料

【資料 1】年度計画・評価の廃止に伴う今後の対応について

【資料 2】「長崎県公立大学法人の中期計画〔第 4期〕における各年度の

取組の目安（案）」の取りまとめについて

議 事

【協議事項１．年度計画・評価の廃止に伴う今後の対応について】

 資料 1について、意見聴取の結果、特に意見はなかった。

【協議事項 2．教員の採用について】

 資料 2について、意見聴取の結果、特に意見はなかった。

              以上